
7 januari 2008
Nr. DK/B&B/2007/53677

De Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschap,
Gelet op artikel 2c, derde en vierde
lid, van de Wet op het specifiek cul-
tuurbeleid;
Mede gelet op de artikelen 5, 6 en 7
van de Beleidsregels benoemingen
Raad voor Cultuur;
Op voordracht van de Raad voor
Cultuur (rc-2007.0426/1 van 15
november 2007);
Gehoord de
Benoemingenadviescommissie Raad
voor Cultuur tijdens haar vergadering
van 11 december 2007;

Besluit:

Artikel 1
1. Gerekend van 1 november 2007
voor de duur van twee jaar de vol-
gende personen te benoemen tot com-
missielid van de Raad voor Cultuur:
– mevrouw drs. M.V.T. van den
Boomen;
– mevrouw drs. M. Scharloo.
2. Mevrouw drs. M. Scharloo voor de

in het eerste lid genoemde periode
tevens te benoemen tot voorzitter van
de algemene commissie Musea van de
Raad voor Cultuur.

Artikel 2
Met ingang van 1 januari 2008 voor
de duur van twee jaar te benoemen
tot commissielid van de Raad voor
Cultuur:
– mevrouw H. Draaijer.

Artikel 3
Met ingang van 1 januari 2008 voor
de duur van een jaar te benoemen tot
commissielid van de Raad voor
Cultuur en tevens tot voorzitter van
de algemene commissie Dans van de
Raad voor Cultuur:
– mevrouw C. van Dijk- Bloeme.

Van dit besluit, waarvan mededeling
zal worden gedaan in de
Staatscourant, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbenden.

De Minister van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

Uit: Staatscourant 15 januari 2008, nr. 10 / pag. 11 1

OCW

Benoeming commissieleden en -voorzitters 
Raad voor Cultuur


